HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PARCIAL EDITAL Nº 16/2022/VLH-CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais,
por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), TORNA PÚBLICA a
homologação do resultado parcial referente ao edital EDITAL Nº 16/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 10 DE
MAIO DE 2022 (SEI nº 1590791) para a concessão de Auxílios à Organização de Eventos Científicos a
serem realizados no Campus no segundo semestre de 2022.

1. RESULTADO PARCIAL

Proposta Candidato Situação do
Candidato

Relato de experiência e apresentação dos projetos das
Fábricas de Software

Marco Antonio Augusto de
Andrade

Aprovado
Nota: 9,0

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
12/07/2022, às 13:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1652717
e o código CRC 39CDB5BE.

Referência: Processo nº 23243.006460/2022-16 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1652717

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0